

ROKKEVÆNGET MIDDELFART ApS

Sjællandsgade 67
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Jesper Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROKKEVÆNGET MIDDELFART ApS
Sjællandsgade 67
7100 Vejle

CVR-nr: 33883870
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 1.214.556 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		407.838	597.603
Personaleomkostninger	1	-193.401	-170.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.639.204	-71.690
Resultat af ordinær primær drift		1.853.641	355.687
Andre finansielle indtægter		32.746	19.619
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-123.187	-156.866
Andre finansielle omkostninger		548.644	-287.275
Ordinært resultat før skat		1.214.556	-68.835
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.214.556	-68.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.214.556	-68.835
I alt		1.214.556	-68.835

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.474.349	19.591.278
Materielle anlægsaktiver i alt		6.474.349	19.591.278
Anlægsaktiver i alt		6.474.349	19.591.278
Andre tilgodehavender		870.854	347.824
Tilgodehavender i alt		870.854	347.824
Likvide beholdninger		1.111.029	0
Omsætningsaktiver i alt		1.981.883	347.824
Aktiver i alt		8.456.232	19.939.102

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		2.838.543	1.623.987
Egenkapital i alt		2.918.543	1.703.987
Gæld til realkreditinstitutter		0	8.204.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.204.790
Gæld til realkreditinstitutter		0	324.000
Gæld til banker		0	913.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.726	88.476
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.065.197	6.891.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.766	1.812.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.537.689	10.030.325
Gældsforpligtelser i alt		5.537.689	18.235.115
Passiver i alt		8.456.232	19.939.102

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	425.602	169.556
Pensionsbidrag	18.698	18.573
Andre omkostninger til social sikring	1.489	1.542
Øvrige personaleomkostninger	77.799	24.780
Viderefaktureret	-32.000	-44.225
Overført til Grunde og bygninger	-298.457	0
	193.401	170.226

Selskabet har ingen fuldtidsansatte.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAA-invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser mv.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0